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Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnassa tarkistetaan jätetaksaa. 
Tarkistetun taksan on tarkoitus tulla voimaan 1.8.2024. 
 
Taksaluonnos perustuu jätelain (646/2011) 78 ja 79 pykäliin. Kunnan 
jätetaksassa määrätään perusteet julkisoikeudellisille jätemaksuille, jotka 
koskevat kunnan jätehuoltovastuulle kuuluvia jätteitä ja 
jätehuoltopalveluita. Taulukot ehdotetuista euromääräisistä jätemaksuista 
ovat taksan liitteinä. 
 
Taksaluonnos koskee Auran, Kaarinan, Kemiönsaaren, Liedon, Marttilan, 
Maskun, Mynämäen, Naantalin, Nousiaisen, Paraisten, Paimion, Pöytyän, 
Raision, Ruskon, Salon, Sauvon, Turun ja Uudenkaupungin alueiden 
jätemaksuja. 
 
Kuulutus ja luonnos jätetaksaksi ovat nähtävillä 15.5.2024 saakka Turun 
kaupungin tietoverkossa, osoitteessa http://www.turku.fi/kuulutukset. 
Taksaluonnoksesta voi esittää kirjallisia mielipiteitä 15.5.2024 klo 15 
mennessä. Mielipiteet tulee toimittaa postitse osoitteeseen Lounais-
Suomen jätehuoltolautakunta, PL 355, 20101 Turku tai sähköpostitse 
osoitteeseen jatehuoltolautakunta@turku.fi. 
 
Lounais-Suomen jätehuoltomääräyksiin valmistellaan muutoksia, jotka 
koskevat muun ohella siirtymistä Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH) Oy:n 
jäteastioiden käyttöön, kun kiinteistöllä on 140–660 litran käsin siirrettävä 
jäteastia. LSJH:n jäteastioiden käyttö aiheuttaa muutoksen myös 
jätetaksaan. Taksaluonnokseen on tehty tätä koskevat muutokset. 
 
Tässä pykälässä otetaan kantaa vain taksaluonnokseen. Lausunto 
jätehuoltomääräyksistä on valmisteltu omana asianaan 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja rakennus- ja ympäristölautakunta 
antaa siitä valvovana viranomaisena oman lausuntonsa 15.5.2024 
pidettävässä kokouksessa.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa, että Salon kaupungilla ei ole huomautettavaa 

luonnokseen Lounais-Suomen jätetaksaksi 1.8.2024 alkaen 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 
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